
 
 
 

   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Area Risorse Umane 
Responsabile Dott.ssa Maria Alessia Carlucci 
 
 

1 
 

Provvedimento n. 347 

VISTI:  l’art. 30 comma 1 del D. Lgs. 165/2001 e l’art. 57 del CCNL 2006-2009 in materia di avviso 

di mobilità volontaria; 

VISTI:  gli artt. 35 e 35-bis del D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni, relativi ai 

vincoli in materia di composizione delle Commissioni; 

VISTO: l’art. 3 (Procedure di mobilità obbligatoria e volontaria) del Regolamento sui procedimenti 

di selezione per l’assunzione a tempo indeterminato e determinato di personale tecnico 

amministrativo; 

VISTE: le delibere del Senato accademico del 14 settembre 2021 e del Consiglio di 

Amministrazione del 28 settembre 2021, con le quali sono stati assegnati ulteriori punti 

organico al personale tecnico amministrativo per le esigenze delle strutture della Scuola 

individuate nelle delibere stesse, dando mandato al Direttore Generale di procedere con 

i successivi adempimenti; 

VISTO: il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale (PTFP) per il triennio 2022/2024 ex legge 

240/2010, D. Lgs. 49/2012, D. Lgs. 75/2017, approvato dal Senato Accademico nella 

seduta del 27 aprile 2022 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29 aprile 

2022; 

ACCERTATA: la disponibilità di complessivi 0,25 punti organico a valere sul budget assunzionale 

assegnato alla Scuola e del corrispondente valore in termini economici sul budget per 

l’anno 2022; 

VISTO:  l’avviso di mobilità volontaria, protocollo n. 14203 del 30 giugno 2022, con il quale si 

rende noto che presso la Scuola Superiore Sant’Anna è disponibile per trasferimento un 

posto di categoria C – Area biblioteche con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno 

e indeterminato, per le esigenze dell’U.O. Biblioteca della Scuola; 

VISTE:  le domande pervenute entro i termini stabiliti nel suddetto avviso; 

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 325 del 01 settembre 2022 di nomina della 

Commissione di valutazione per la procedura di mobilità di cui sopra; 

VISTI:  i verbali presentati dalla Commissione medesima;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 - L’approvazione del trasferimento alla Scuola Sant’Anna della sig.ra Elena Giusti in quanto, 

dai verbali della procedura di mobilità volontaria di cui alle premesse, risulta essere la 

candidata maggiormente rispondente al profilo richiesto per competenze attualmente 

ricoperte, esperienze lavorative precedenti, visione integrata dei servizi bibliotecari, 

approccio motivazionale alla professione in termini di approfondimento delle 



 
 
 

   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Area Risorse Umane 
Responsabile Dott.ssa Maria Alessia Carlucci 
 
 

2 
 

Provvedimento n. 347 

competenze e acquisizione di nuove conoscenze, nonché per il livello di conoscenza della 

lingua inglese; 

 

Art. 2 - L’impiego di complessivi 0,25 punti organico già assegnati dagli organi della Scuola alla 

categoria del PTA il cui relativo costo in termini economici sarà reso disponibile a budget 

per l’anno 2022; 

 

Art. 3 – L’assegnazione della sig.ra Elena Giusti presso l’U.O. Biblioteca dell’Area della Formazione 

della Scuola.  

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Concorsi, 

selezioni e gare”, alla voce “Selezioni Personale TA e Tecnologo”, “Avvisi di Mobilità”. 

 

 

Pisa, lì 19.09.2022 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Alessia Macchia 
documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21,  

comma 2, del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


